
 

                                                                                                                
Sommerløpet 2021 

Lørdag 14.august  
Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

Del 2 
Oppvarming is etter 1000 meter del 1 30 min 

 
Tidligst start kl 12:00 

100m NSF sprint 
500m fellesklasse  

33 par 
Is prep 20 min 
500 fellesklasse 

10 par 
Flytte start 

200 NSF sprint 
1000 meter fellesklasse  

9 kvartetter 
Is prep 20 min 

1000 meter fellesklasse 
3 kvartetter 
Flytte start  

3000m NSF allround 
3000m fellesklasse 

5 kvartetter 
Is prep 

3000 m fellesklasse 
6 kvartetter 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Forbundslag FELLES 100m(1)

1 Hvit Bjørn Magnussen NORNSF153 FF

Rød Erik Resell NORNSF156 FF

2 Hvit Martine Ripsrud NORNSF160 FF

Rød Joel Dufter NORNSF155 FF

3 Hvit Pål Myhren Kristensen NORNSF154 FF

Rød Julie Nistad Samsonsen NORNSF159 FF

4 Hvit Henrik Fagerli Rukke NORNSF152 FF

Rød Håvard Holmefjord Lorentzen NORNSF151 FF

5 Hvit Simen Kroken NORNSF157 FF

Rød Carina Jagtøyen NORNSF161 FF

Fellesklasse 500 m (1)

1 Hvit Nicolai Bjerke NOROslo Skøiteklub24 GJB

2 Hvit Solveig Håve Aasheim NORHamar IL41 JJC

Rød Jan Kåre Frøyen NORTynset IF13 MVET

3 Hvit Maja Sjølund Iversen NORSandefjord SK118 JJC

Rød Andre Moe NORGeithus IL68 MS

4 Hvit Helena Evensen NORHamar IL77 JJC

Rød Hege Stubberud Fossum NORTynset IF147 KS

5 Hvit Milla Junine Hem Lunde NORSandefjord SK116 JJC

Rød Magnar Lundberg NORLilleborg Idrettsklubb112 MVET

6 Hvit Natalia Skrzypiec NORSandefjord SK119 JJC

Rød Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK89 GJC

7 Hvit Maiken Nerstad Gundersen NORBåstad IL SK74 JJB

Rød Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL67 JJC

8 Hvit Bjørn Tore Hagen NORGeithus IL70 GJB

Rød Christian Eidsvåg NORTynset IF133 MVET

9 Hvit Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL66 GJC

Rød Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK99 GJC

10 Hvit August Herlin Røkaas NORTT Skøyter21 GJB

Rød Håkon Anders Bierman NOROslo Skøiteklub169 GJC

11 Hvit Kitty Hurum Nesset NORArendal SK165 JJC

Rød Milla Grønvold Andersen NORDrammens SK4 JJC

12 Hvit Fredrik Colbensen-tveten NORAktiv SK136 GJC

Rød Tim Sebastian Løveseter NORSandefjord SK117 GJC

13 Hvit Alf Harbitz NORTromsø Skøyteklubb22 MVET

Rød Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL29 GJC
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 500 m (1)

14 Hvit Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL128 JJC

Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK51 JJC

15 Hvit Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub126 KJA

Rød Predika Sivaganesan NORTønsberg Turn6 KJA

16 Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten81 JJB

Rød Ada Darup NORTT Skøyter8 JJB

17 Hvit Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK72 JJC

Rød Linnea Haneberg NORHamar IL45 JJC

18 Hvit Tuva Fløiten NORNord-Odal IL102 KJA

Rød Aron Feiring NORAktiv SK40 GJC

19 Hvit Stine Finsland NORAsker SK129 JJB

Rød Nina Milch Vinslid NORAsker SK101 JJB

20 Hvit Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL12 MVET

Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter53 KJA

21 Hvit Bertil Grødahl NOROslo Speedskaters33 MVET

Rød Lucas Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL64 GJC

22 Hvit Patricia Johannessen NORTT Skøyter20 KJA

Rød Hanna Engebråten NORNord-Odal IL103 KJA

23 Hvit Emily Plozicki NORArendal SK37 JJB

Rød Sigmund Løvlien Krokhaug NORTynset IF132 GJC

24 Hvit Jostein Maageng Lund NORKongsberg Idrettsforening11 MS

Rød Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK52 GJC

25 Hvit Eirik Andersen NORAktiv SK26 GJC

Rød Martine Solem NORBjugn/Ørland SK137 JJC

26 Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL95 KJA

Rød Aline Holbø Dyrset NORLeinstrand il19 JJB

27 Hvit Colin Nyborg NORNord-Odal IL105 MJA

Rød Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK25 GJB

28 Hvit Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK3 MJA

Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL107 JJB

29 Hvit Kari-celine Reiss-jacobsen NORSSK Toten82 KJA

Rød Hanna Svenni NORAsker SK108 KS

30 Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL28 KJA

Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK91 KS

31 Hvit Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter54 MJA

Rød Vilde Baas NORDølemo idrettslag130 KS

32 Hvit Sivert Refsdal NORHamar IL76 GJB

Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter65 MJA
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 500 m (1)

33 Hvit Robin Sleeking NORHol IL15 MS

Rød Ask Darup NORTT Skøyter9 MJA

34 Hvit Miika Klevstuen NOROslo Skøiteklub124 GJC

Rød Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb177 GJB

35 Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL104 MJA

Rød Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub23 GJB

36 Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK1 MJA

Rød Joren Sleeking NORHol IL14 MJA

37 Hvit Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim kortbaneklubb18 MJA

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL44 GJB

38 Hvit Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken94 MJA

Rød Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK162 GJB

39 Hvit Ted Dalrymple NLDNederlanf96 MJA

Rød Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK134 MJA

40 Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter55 MS

Rød Emil Ervik FINHamar IL143 MS

41 Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken93 MJA

Rød Didrik Eng Strand NORHamar IL174 GJB

42 Hvit Siver Brattgjerd NORSportsklubben Falken92 MS

Rød Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK173 MS

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Forbundslag FELLES 200m(2)

1 Hvit Pål Myhren Kristensen NORNSF154 FF

Rød Carina Jagtøyen NORNSF161 FF

2 Hvit Julie Nistad Samsonsen NORNSF159 FF

Rød Henrik Fagerli Rukke NORNSF152 FF

3 Hvit Martine Ripsrud NORNSF160 FF

Rød Bjørn Magnussen NORNSF153 FF

4 Hvit Joel Dufter NORNSF155 FF

Rød Simen Kroken NORNSF157 FF

5 Hvit Erik Resell NORNSF156 FF

Rød Håvard Holmefjord Lorentzen NORNSF151 FF

Fellesklasse 1000 m(2)

1 Hvit Nicolai Bjerke NOROslo Skøiteklub24 GJB

Gul Hans Peter Mikkelsen DENDEN176 MVET

Blå Andre Moe NORGeithus IL68 MS

2 Hvit Maja Sjølund Iversen NORSandefjord SK118 JJC

Rød Hege Stubberud Fossum NORTynset IF147 KS

Gul Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL66 GJC

Blå Milla Junine Hem Lunde NORSandefjord SK116 JJC

3 Hvit Natalia Skrzypiec NORSandefjord SK119 JJC

Rød Hanna Engebråten NORNord-Odal IL103 KJA

Gul Christian Eidsvåg NORTynset IF133 MVET

Blå Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK89 GJC

4 Hvit August Herlin Røkaas NORTT Skøyter21 GJB

Rød Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL67 JJC

Gul Håkon Anders Bierman NOROslo Skøiteklub169 GJC

Blå Maiken Nerstad Gundersen NORBåstad IL SK74 JJB

5 Hvit Kitty Hurum Nesset NORArendal SK165 JJC

Rød Tim Sebastian Løveseter NORSandefjord SK117 GJC

Gul Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK99 GJC

Blå Ada Darup NORTT Skøyter8 JJB

6 Hvit Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL29 GJC

Rød Terje Ingvoldstad NORGeithus IL71 MVET

Gul Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL128 JJC

Blå Fredrik Colbensen-tveten NORAktiv SK136 GJC

7 Hvit Bjørn Tore Hagen NORGeithus IL70 GJB

Rød Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub126 KJA

Gul Aron Feiring NORAktiv SK40 GJC

Blå Predika Sivaganesan NORTønsberg Turn6 KJA
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 1000 m(2)

8 Hvit Patricia Johannessen NORTT Skøyter20 KJA

Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter53 KJA

Gul Lucas Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL64 GJC

Blå Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK52 GJC

9 Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten81 JJB

Rød Linnea Haneberg NORHamar IL45 JJC

Gul Emily Plozicki NORArendal SK37 JJB

Blå Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK72 JJC

10 Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK137 JJC

Rød Eirik Andersen NORAktiv SK26 GJC

Gul Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter54 MJA

Blå Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK3 MJA

11 Hvit Sivert Refsdal NORHamar IL76 GJB

Rød Kari-celine Reiss-jacobsen NORSSK Toten82 KJA

Gul Arwen Szygenda NORSør-Fron IL28 KJA

Blå Vilde Baas NORDølemo idrettslag130 KS

12 Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL104 MJA

Rød Miika Klevstuen NOROslo Skøiteklub124 GJC

Gul Didrik Eng Strand NORHamar IL174 GJB

Blå Ted Dalrymple NLDNederlanf96 MJA

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Forbundslag FELLES 3000 m(3)

1 Hvit Allan Dahl Johansson NORNSF150 FF

Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL175 FF

Gul Peder Kongshaug NORNSF148 FF

Blå Hallgeir Engebråten NORNSF149 FF

Fellesklasse 3000 m(3)

1 Hvit Hans Peter Mikkelsen DENDEN176 MVET

2 Hvit Jan Kåre Frøyen NORTynset IF13 MVET

Rød Sigmund Løvlien Krokhaug NORTynset IF132 GJC

Gul Magnar Lundberg NORLilleborg Idrettsklubb112 MVET

Blå Milla Grønvold Andersen NORDrammens SK4 JJC

3 Hvit Petter Nesset NORArendal SK166 MVET

Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK51 JJC

Gul Marius Krokhaug NORTynset IF131 MVET

Blå Terje Ingvoldstad NORGeithus IL71 MVET

4 Hvit Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL12 MVET

Rød Alf Harbitz NORTromsø Skøyteklubb22 MVET

Gul Pernille H Løvestad Skolem NORHolmestrand og Botne SK43 JJB

Blå Aline Holbø Dyrset NORLeinstrand il19 JJB

5 Hvit Tuva Fløiten NORNord-Odal IL102 KJA

Rød Jostein Maageng Lund NORKongsberg Idrettsforening11 MS

Gul Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik38 GJB

Blå Ask Darup NORTT Skøyter9 MJA

6 Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL107 JJB

Rød Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL95 KJA

Gul Emil Nielsen DNKAsker SK110 MVET

Blå Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK25 GJB

7 Hvit Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK91 KS

Rød Hanna Svenni NORAsker SK108 KS

Gul Odd Øystein Langegård NORGeithus IL16 MVET

Blå Bertil Grødahl NOROslo Speedskaters33 MVET

8 Hvit Robin Sleeking NORHol IL15 MS

Rød Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub23 GJB

Gul Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK162 GJB

Blå Finn Elias Haneberg NORHamar IL44 GJB

9 Hvit Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter65 MJA

Rød Joren Sleeking NORHol IL14 MJA

Gul Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim kortbaneklubb18 MJA

Blå Herman Hoff NORSandefjord SK1 MJA

10 Hvit Sofie Karoline Haugen NORNSF158 KS

Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter55 MS

Gul Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik17 MS

Blå Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK134 MJA
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 3000 m(3)

11 Hvit Sigurd Henriksen NORFana IL123 GJB

Rød Emil Ervik FINHamar IL143 MS

Gul Sander Tveter NORStavanger Sandnes SK122 MS

Blå Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK125 MS

Signed by referee: 
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